Протокол  № 6   Правления   от 11  марта     2021 г.
                              Ассоциации  Саморегулируемая  организация

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
г. Уфа
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении  в реестр АСРО «БОАП»

 изменений:

-внесение  сведений о  праве  на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства организации ООО «ШСУ» (инн 0270019718);

- внесение  об исключении права на ОДО организации ООО ПБ ОНГМ (инн 0278214661);

- об исключении из реестра сведений о  праве  на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства организаций:

- ООО «Технология» (инн 1835083827);

- ООО ООО ЭМНП «УМНЭКС» (инн 0270012857);

- ООО «ГК «МИРАН» (инн 0278185788);

-ООО «Нефтехиминженеринг» (инн 0277052961)

-ООО  «СНХА» (инн 0266042792)

-ООО «Рост» (инн 02789059580)
  Решили: Внести изменения в реестр АСРО «БОАП»:

- внести сведения о  праве  на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства организации ООО «ШСУ» (инн 0270019718);

- внести  об исключении права на ОДО организации ООО ПБ ОНГМ (инн 0278214661);
- исключить из реестра сведения  о праве  на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства организаций:

- ООО «Технология» (инн 1835083827);

- ООО ООО ЭМНП «УМНЭКС» (инн 0270012857);

- ООО «ГК «МИРАН» (инн 0278185788);

-ООО «Нефтехиминженеринг» (инн 0277052961)

-ООО  «СНХА» (инн 0266042792)

-ООО «Рост» (инн 02789059580)
 Голосовали: «За»- единогласно

2. Принятие решения об участии АСРО «БОАП» в Конференции  саморегулируемых организаций, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории  Приволжского федерального округа, которая состоится 16 марта   2021 года по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, 36, в Зале Правительства Москвы

Слушали: председателя Правления Ураксина У.Г.  об участии АСРО  «БОАП» в Конференции  саморегулируемых организаций, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории  Приволжского федерального округа, которая состоится 16 марта   2021 года по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, 36, в Зале Правительства Москвы

Решили: делегировать директора АСРО «БОАП» Харичкова Сергея Анатольевича с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня  в Окружной конференции саморегулируемых организаций, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории  Приволжского федерального округа, которая состоится 16 марта   2021 года по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, 36, в Зале Правительства Москвы

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.